PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL (M.A.P.A)

Data da
solicitacao

31/07/2023
12:30

01/08/2023
15:34

02/08/2023
12:34

03/08/2023
13:47

04/08/2023
14:28

09/08/2023
08:06

SAUDE

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

02/03/1968

11/11/1942

24/09/1954

15/07/1951

22/02/1957

15/11/1949

Cartao SUS

707800688383313

703200662523498

700600950282463

706705571270214

704106187991679

705607451791610

Posicao
NaFila



Data da
solicitacdo

10/08/2023
10:20

16/08/2023
12:47

18/08/2023
16:45

21/08/2023
09:21

21/08/2023
15:25

21/08/2023
15:29

31/08/2023
08:55

31/08/2023
12:22

31/08/2023
14:50

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

19/06/1962

12/05/1964

02/12/1998

28/08/1962

13/06/1986

12/03/1962

25/06/1957

10/05/1978

23/01/1948

Cartao SUS

707601248797996

704206218048085

707605258050293

702900599358575

705007420224256

898002373403104

705002434620251

706905185092233

700900904533898

Posicao
NaFila

10

11

12

13

14

15



Data da
solicitacdo

31/08/2023
14:59

06/09/2023
09:37

06/09/2023
14:35

11/09/2023
09:45

11/09/2023
16:14

13/09/2023
16:10

18/09/2023
10:51

19/09/2023
13:52

19/09/2023
15:53

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

01/03/1982

21/02/1952

02/02/1945

12/09/1970

22/08/1966

13/04/1960

21/05/1962

21/03/1958

22/11/1952

Cartao SUS

705107431769770

898005136770106

708405204902763

702805672796161

701003882888795

898002389763385

705407444361799

705009606903155

704208267584183

Posicao
NaFila

16

17

18

19

20

21

22

23

24



Data da
solicitacdo

20/09/2023
11:18

20/09/2023
11:54

20/09/2023
13:41

20/09/2023
15:21

20/09/2023
16:13

21/09/2023
11:08

21/09/2023
15:22

21/09/2023
15:36

21/09/2023
15:45

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

31/12/1979

18/02/1967

26/03/1941

09/09/1940

15/01/1966

23/12/1957

30/11/1958

23/08/1946

03/08/1954

Cartao SUS

709601689500177

708009818891120

701409664989230

704708728201737

709006878724811

702408356932030

700404420794446

700000065503907

705005636085759

Posicao
NaFila

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Data da
solicitacdo

21/09/2023
16:34

21/09/2023
16:42

22/09/2023
09:35

22/09/2023
10:50

25/09/2023
15:04

26/09/2023
10:41

26/09/2023
15:55

27/09/2023
11:06

28/09/2023
10:12

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

20/07/1942

02/12/1978

02/06/1950

13/11/1952

29/11/1935

24/08/1953

17/06/1952

24/04/1955

14/06/1951

Cartao SUS

704206572799390

709206283224632

702109774889495

700300921954540

700007221130404

709608654442975

702301040977020

708403751659966

703603074230030

Posicao
NaFila

34

35

36

37

39

40

41

42



Data da
solicitacdo

28/09/2023
10:30

28/09/2023
12:00

28/09/2023
14:38

29/09/2023
10:47

29/09/2023
16:03

02/10/2023
10:54

02/10/2023
11:47

02/10/2023
14:14

02/10/2023
15:02

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

22/08/1940

30/08/1976

20/06/1952

24/03/1934

17/02/1965

27/06/1961

14/01/1952

29/06/1938

28/01/1958

Cartao SUS

700504188113359

708703159299094

705007432868250

706703572198418

705001424889559

700007794405208

705005829089152

706508311132991

707603288593390

Posicao
NaFila

43

45

46

a7

49

50

51



Data da
solicitacdo

03/10/2023
16:47

04/10/2023
11:15

04/10/2023
13:32

05/10/2023
09:02

05/10/2023
14:33

05/10/2023
16:17

09/10/2023
09:28

10/10/2023
10:09

10/10/2023
11:09

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

09/02/1965

26/08/1933

01/03/1971

30/05/1945

13/06/1954

14/03/1950

06/09/1948

26/01/1959

14/11/1973

Cartao SUS

706008877039640

705401414419599

700501182912753

702506358849030

703408205283511

700903908276094

709204234959533

706906117184935

702301197936317

Posicao
NaFila

52

53

55

56

57

58

59

60



Data da
solicitacdo

10/10/2023
13:54

11/10/2023
16:24

17/10/2023
14:31

17/10/2023
14:59

19/10/2023
15:14

23/10/2023
16:15

27/10/2023
10:24

27/10/2023
12:19

06/11/2023
16:09

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

23/07/1971

30/10/1981

26/03/1954

08/06/1959

20/05/1975

11/01/1958

22/11/1967

12/04/1957

21/11/1996

Cartao SUS

702204188587910

700409774739850

700501431678260

705602414711612

705008633075259

704104110924673

705002447075753

708400279295363

704208215526980

Posicao
NaFila

61

62

63

65

66

67

68

69



Data da
solicitacdo

09/11/2023
14:04

10/11/2023
10:03

16/11/2023
13:12

16/11/2023
13:57

20/11/2023
15:32

22/11/2023
15:42

24/11/2023
09:03

24/11/2023
13:24

27/11/2023
11:26

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

30/10/1981

12/03/1954

07/10/1966

16/09/1959

08/07/1962

19/05/1948

28/06/1948

27/12/1956

22/01/1973

Cartao SUS

705706406716530

704604177021727

701103000406710

700409929288148

705009857592754

709803067866895

700002757881900

700305931698738

702307064615620

Posicao
NaFila

70

71

72

73

74

75

76

77

78



Data da
solicitacdo

29/11/2023
11:52

29/11/2023
13:58

29/11/2023
15:50

29/11/2023
15:56

01/12/2023
11:04

01/12/2023
11:48

05/12/2023
08:24

06/12/2023
11:13

06/12/2023
14:27

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

11/03/1971

21/08/1957

20/05/1949

13/12/1955

20/09/1944

05/06/1955

06/07/1962

24/11/1978

25/08/1953

Cartao SUS

701807265894672

704107291007050

706204597232968

707005806907734

706208018645967

706408187209682

702603750593944

703601018664037

703604057034637

Posicao
NaFila

79

80

81

82

83

85

86

87



Data da
solicitacdo

06/12/2023
20:05

07/12/2023
08:13

11/12/2023
11:39

19/12/2023
10:24

22/01/2024
10:09

01/02/2024
14:20

06/02/2024
12:22

16/02/2024
10:51

16/02/2024
16:11

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

11/10/1955

20/09/1943

09/06/1949

02/01/1977

29/09/1953

21/12/1957

24/10/1953

15/01/1955

05/07/1960

Cartao SUS

708401775901366

703407247080510

708502386613270

700008351448707

707403001402375

700303900264130

706906154333930

705001034800359

702000870254481

Posicao
NaFila

88

89

0

91

92

93

94

95

96



Data da
solicitacdo

19/02/2024
10:12

21/02/2024
11:43

11/03/2024
13:49

19/03/2024
10:49

21/03/2024
12:43

02/04/2024
14:22

02/04/2024
15:18

24/04/2024
16:23

30/04/2024
14:57

Procedimento

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

MONITORIZACAO
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL
(M.A.PA)

Data de

Nascimento

21/07/1994

18/08/1970

30/12/1972

09/03/1959

16/05/1944

08/05/1973

11/06/1976

03/06/1998

18/04/1991

Cartao SUS

702802695070466

702807193234564

701202079526317

700300987631731

700004545452404

702809153953669

705000678952650

704205242587585

706000878001941

Posicao
NaFila

97

98

99

100

101

102

103

104

105



Data da
solicitacdo

30/04/2024
16:49

Procedimento Da_ta de
Nascimento
MONITORIZACAQO 02/07/1948
AMBULATORIAL DE
PRESSAO ARTERIAL

(M.A.PA)

Cartao SUS

700007905200102

Posicao
NaFila

106



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



